

ALPHAZOO

AZ EGÉSZSÉGES KEDVENCEKÉRT



www.alphazoo.hu

magazin

2024.04.12.-04.28.



SZEZONÁLIS AJÁNLAT

KILTIX
nyakörv bolha és kullancs ellen
kutyáknak

- 38 cm - kicsi
- 53 cm - közepes
- 70cm - nagy



FRONTPRO®

RÁGÓTABLETTA



**RÁGÓ-
TABLETTA**



A termékkel kapcsolatos
bővebb információ a QR kód
leolvasásával érhető el.

**SZEZONÁLIS
AJÁNLAT!**

FRONTLINE

COMBO® FOR CATS

**SZEZONÁLIS
AJÁNLAT!**



ELPUSZTÍJA A
A BOLHÁKAT ÉS A
BOLHAPETÉKET



ELPUSZTÍJA
A KULLANCSOKAT



MEGELŐZI A
LAKÓKÖRNYEZET
BOLHAPETÉVEL VALÓ
FERTŐZŐDÉSÉT



ELPUSZTÍJA
A TETVEKET



A termékkel kapcsolatos
bővebb információ a QR kód
leolvasásával érhető el.

AdTab™

Rágótabletta

Szerethető védelem



Tényleg irtóznak a kullancsok és a bolhák a vaníliától?

Nyár van - szép idő, jó hangulat, zöldellő természet, tele izgalmas barangolási lehetőségekkel kedvencednek. Hát kalandra fel! Persze gondos gazdiként közben ügyelj a biztonságra is! Hiszen legyen szó szeretetteljes, életvidám kutyusról, vagy kalandor kedvű, csintalan cicáról, egy apró fűszálon is kullancsok és bolhák leshetnek rá.

Nem csak kellemetlenek

Azt, hogy egy jól irányzott bolhacsípés mennyire idegesítő tud lenni, talán nem kell bemutatni, és talán azt sem, hogy milyen lelki kínokat okoz, mikor egy megtermett kullancs kővére lakmározza magát kedvencedből. De sajnos ezek az élősködők ennél rosszabbat is tartogathatnak.

Babesiosis, Lyme-kór, kullancsencephalitis, vérzéses kullancsláz, bolhanyál-allergia, vérszegénység... és a lista messze nem teljes. Ezek mind olyan **betegségek, amelyeket a kullancsok és bolhák terjeszhetnek, veszélyeztetve kedvenced egészségét**, sőt, esetenként a család többi tagját is!

Egyszerűen, de biztonságosan

Bárcsak olyan egyszerű lenne védekezni ellenük, minthogy adsz egy kis vaníliát kedvencednek. Valójában majdnem ilyen, hála a vanília és a húsízű **új AdTab rágótablettáknak, az első vény nélkül kapható**

tablettáknak kutyák és macskák részére, amelyek védenek a kullancsoktól és a bolháktól is.

Minden kedvenc más és más, de a legtöbben elevenek, akik ficákolnak, ugrálnak, izegnek-mozognak és Murphy-törvény, hogy akkor a legjobban, mikor nyugton kellene maradniuk. Ezért sok gazdi számára kihívást jelenthet a rácseppentős oldatok vagy a nyakörvek használata.

Ha Te is az egyszerűség híve vagy, nagyszerű választás lehet az AdTab, hiszen elég egyetlen vaníliaízű tablettát a macskáknak, vagy egy húsízű a kutyáknak, és nyugodtan hátradőlhetsz egy egész hónapra.

Ráadásul az AdTab annak ellenére, hogy **egy hónapig védelmet nyújt kullancs és bolha ellen**, igen gyorsan fejti ki hatását: a kutyák esetében **beadás után alig 4 órával már végez az újonnan rákapcsolódott bolhákkal is**. Az adagolást megelőzően a **macskára került bolhák 8 órán belül elpusztulnak**.

Tényleg irtóznak tehát a bolhák és a kullancsok a vaníliától vagy éppen a marhahústól? A válasz az, hogy az AdTab miatt, kellene nekik!

Válaszd Te is kedvencednek az egyszerű, gyors és megbízható AdTab rágótablettákat!

A részletes javallatért illetve pontos alkalmazásért olvassa el a készítményhez mellékelt használati utasítást! Az adatok megfelelnek a termék tulajdonságainak összefoglalójában (SPC) leírtaknak. AdTab, az Elanco és az átlós sáv védjegyek, melyek az Elanco vagy leányvállalatainak birtokában vannak. © 2024 Elanco PM-HU-23-0173

Elanco

Szezonális ajánlat!

SKUDO

ultrahangos kullancs- és bolhatávoltartó készülékek

Pet House kullancs és bolha távoltartó kennelebe
6990 Ft

Human Blue kullancs és bolhariasztó
6990 Ft

Human Baby kullancs és bolhariasztó
5990 Ft

Dog kullancs és bolhariasztó
5990 Ft

Allervia-B Poratka elleni ultrahangos készülék (elemes)
8990 Ft

Cat kullancs és bolhariasztó
5990 Ft

SZEZONÁLIS AJÁNLAT!

FRONTPRO®

RÁGÓTABLETTA



RÁGÓ-
TABLETTA



A termékekkel kapcsolatos
bővebb információ a QR kód
leolvasásával érhető el.

SZEZONÁLIS AJÁNLAT!

PESTIGON

Fipronil tartalmú bolha és
kullancsirtó spot-on

S 2-10 kg 4x



6760 Ft
10090 Ft/ml

M 10-20 kg 4x
7160 Ft 5343 Ft/ml
L 20-40 kg 4x
7560 Ft 2821 Ft/ml
XL 40-60 kg 4x
7960 Ft 1980 Ft/ml

PESTIGON

Fipronil tartalmú bolha
és kullancsirtó
spot-on
macskának 4x



6360 Ft
12 720 Ft/ml

FRONTLINE

COMBO® FOR CATS



ELPUSZTITJA A
BOLHÁKAT ÉS A
BOLHAPÉTEKET



ELPUSZTITJA
A KULLANCSÓKAT



MEGELŐZI A
LAKÓKÖRNYEZET
BOLHAPÉTEVEL VALÓ
FERTŐZŐDÉSÉT



ELPUSZTITJA
A FÉTYVEKET



A termékkel kapcsolatos
bővebb információ a QR kód
leolvasásával érhető el.

SZEZONÁLIS
AJÁNLAT!



FIPREX DUO

Fipronil és S-metoprén tartalmú
rácsepegtető oldat macskáknak
és vadászgörényeknek 1x
50 mg + 60 mg



2690 Ft
5380 Ft/ml

FIPREX DUO

Fipronil és S-metoprén tartalmú
rácsepegtető oldat kutyáknak 1x
S 67 mg + 60,3 mg



3190 Ft
4761 Ft/ml

M 134 mg + 120,6 mg
3590 Ft (2679 Ft/ml)
L 268 mg + 241,2 mg
3990 Ft (1489 Ft/ml)
XL 402 mg + 361,8 mg
4390 Ft (1092 Ft/ml)



CAT VITAL
dimetikonos
macskanyakörv
piros/fekete
43 cm

DOG VITAL
dimetikonos
kutyanyakörv
piros/fekete
75 cm

1490 Ft

SAFEPET

Fipronil tartalmú
rácsepegtető oldat macskáknak



2390 Ft
3414 Ft/ml



2690 Ft
2690 Ft/ml

SAFEPET

Fipronil tartalmú spot-on
rácsepegtető oldat kutyáknak
75 mg/1 ml S 2-10 kg 1x

150 mg/2 ml M 10-20 kg 1x
2990 Ft (1495 Ft/ml)
300 mg/4 ml L 20-40 kg 1x
3390 Ft (848 Ft/ml)
412,5 mg/5,5 ml XL 40-55 kg 1x
3690 Ft (671 Ft/ml)



DOG VITAL
dimetikonos spot-on
kutyák részére
5x1 ml

CAT VITAL
dimetikonos spot-on
macskák részére
5x1 ml

1990 Ft
398 Ft/ml

DOLLY NATURAL

bolha és kullancsriasztó

nyakörv kutyák részére
fekete/kék/piros, 75cm

1190 Ft

nyakörv macskák részére
fehér/kék/piros, 43cm

1190 Ft

spot on kutyák részére, 5x1ml

2390 Ft (478 Ft/ml)

sampon vagy permet
kutyáknak és macskáknak 200ml

1390 Ft (6950 Ft/l)





CESAR

Alutálcás eledel kutyáknak
- pulyka+marha
- marha+máj
150g

4-pack válogatás 4x100g
többféle

1229 Ft (3073 Ft/kg)

549 Ft
3660 Ft/kg



DOG VITAL DEO+

Szagtalanító, méregtelenítő és emésztést segítő táplálék kiegészítő kutyák részére. Környezetkímélő hatását a vizelet és széklet maró hatásának csökkentése révén feje ki, mely főként a pázsitot védi. Szukáknál a tüzelési időszakban dupla mennyiségben adva csökkenti a hímek „vonzását”.

50db

2490 Ft
50 Ft/tabletta



ALFI

Dog Junior
Konzerveledel
kölyökkutyáknak
415 g

299 Ft
720 Ft/kg



DOLLY

Konzerveledel
felnőtt kutyáknak
- csirke
- marha
415 g

299 Ft
720 Ft/kg



CIBAU*

Sensitive Adult
Medium&maxi
szárazeledel
érzékeny emésztésű
felnőtt kutyáknak
- fish
- lamb
12+2kg

18990 Ft
1 356 Ft/kg

CIBAU*

Sensitive Adult Lamb Mini
Szuperprémium minőségű
szárazeledel felnőtt kistestű
kutyáknak
800g



2990 Ft
3738 Ft/kg



CARNILOVE

Szuperprémium minőségű,
ropogós jutalomfalat
felnőtt kutyáknak
Többféle
- bárányhús vörösfonyóval
- lazac áfonyával
- vaddisznóhús
csipkebogyóval
- fűrj oregánóval
200 g

1190 Ft
5950 Ft/kg



CARNILOVE

Dog
tasakos eledel kölyök
és felnőtt kutyáknak
többféle
300g

1290 Ft
4300 Ft/kg

N&D*

Tropical Selection Dog
Szuperprémium minőségű
szárazeledel kistestű, kölyök
és felnőtt kutyáknak
Többféle

- Adult Mini chicken **6190 Ft** (4127 Ft/kg)
- Adult Mini pork **6190 Ft** (4127 Ft/kg)
- Adult Mini lamb **6490 Ft** (4327 Ft/kg)
- Adult Mini salmon **6490 Ft** (4327 Ft/kg)
- Puppy Mini lamb **6490 Ft** (4327 Ft/kg)

1,5 kg



6190 Ft
4127 Ft/kg

CHRISTOPHERUS

Grain Free Soft-Im-Biss
Prémium minőségű
jutalomfalat felnőtt
kutyáknak
- pisztráng és rovar
- marha
- pulyka
- szarvas
125g



790 Ft
6320 Ft/kg



Dr. CLAUDERS*

Country Line Snack
Szuperprémium minőségű
jutalomfalat felnőtt kutyáknak
Többféle
- kacska
- marha
- nyúl
170 g

3590 Ft
21 118 Ft/kg

DOG VITAL

Vödrös jutalomfalat felnőtt kutyáknak
többféle
- Dental / borsmentával és klorofillal 460g
- Dental / fahéjas-csokis 460g
- Dental / propolissszal és vaniliával 460g
- Bárányos 534g
- Csirkés 418g
- Marhás 534g



1890 Ft
4109 Ft/kg-tól



HAPPY&FIT*

Natural
Welpen Lamm
Szuperprémium
minőségű
szárazeledel
kölyökkutyáknak
12 kg

11990 Ft
999 Ft/kg



HAPPY&FIT*

Superior
Puppy&Junior
Szuperprémium minőségű
gabonamentes szárazeledel
kölyökkutyáknak
Friss bárány,
édesburgonyával
10 kg

21990 Ft
2199 Ft/kg



HAPPY&FIT*

Superior
Szuperprémium minőségű
gabonamentes
szárazeledel
felnőtt kutyáknak
Friss pisztránggal,
halolajjal, glükózaminnal
és kondroitinnel
2,5kg

5490 Ft
2196 Ft/kg

SHEBA

Alutálkás eledel felnőtt macskának
Lazac
85g



399 Ft
4694 Ft/kg

DOLLY

Alutálkás eledel felnőtt macskának
- baromfi
- marha
100g



199 Ft
1990 Ft/kg



249 Ft
2490 Ft/kg

PREVITAL

Alutasakos eledel
felnőtt ivartalanított macskának
máj
100g

**BONEY**

Prémium stick
jutalomfalat macskának
marha, baromfi
10x5g



490 Ft
9800 Ft/kg

TRIXIE

jutalomfalat macskának
lazac-bárány csillagok
140g



1190 Ft
8041 Ft/kg

DREAMIES

Jutalomfalat macskának
Többféle
60g
- sajt
- csirke
- lazac
- marha
- mix lazac-sajt



629 Ft
10483 Ft/kg

Mega
Többféle
180g
- csirke
- sajt
- lazac
1490 Ft (8278 Ft/kg)

MASTER

Alutasakos eledel
felnőtt macskának
Többféle
80g



149 Ft
1863 Ft/kg

PREMIUM CAT

konzerv
felnőtt macskának
- marha
- szárnyas
- vad
415g



299 Ft
720 Ft/kg

OASY*

Lifestage Cat
Prémium minőségű,
szárazeledel kölyök és
felnőtt macskának
- Adult Chicken
- Kitten Chicken
300g



2190 Ft
7300 Ft/kg

N&D*

Tropical Selection Cat
Szuperprémium minőségű,
szárazeledel felnőtt
macskának
- Chicken
- Chicken Neutered
300g



1990 Ft
6633 Ft/kg

N&D*

Quinoa
Szuperprémium minőségű,
konzerveledel macskának
- Weight management
- Urinary
80g



590 Ft
7375 Ft/kg

CARNILOVE

Szuperprémium minőségű,
alutasakos macskaeledel
Többféle
- Kacsa macskamentával
- Nyúl körömvirággal
(kölyökmacskának)
- Fácán málnalevéllal
- Fűrj pitypanggal
(ivartalanított macskának)
- Pisztráng echinaceával
- Pulyka macskagyökérrel
85g



690 Ft
8118 Ft/kg

CARNILOVE

KITTEN*
Szuperprémium minőségű,
gabona- és burgonyamentes
eledel kölyök macskák
részére.
Lazac - pulyka
400g



2290 Ft
5725 Ft/kg

2 kg
6790 Ft (3395 Ft/kg)
6 kg
17990 Ft (2998 Ft/kg)

CARNILOVE*

Szuperprémium
minőségű konzerv eledel
kölyökmacskának
Pulyka-lazac
100g



990 Ft
9900 Ft/kg



FLEXI

Xtreme szalagos automata póráz narancs, 5m
Több méretben
- S 20kg-ig
9490 Ft
- M 35kg-ig
12490 Ft
- L 65kg-ig
17990 Ft



"S" 20kg-ig
9490 Ft

GULLIVER

Szállító 1 48x32x31cm
Több színben
- Palaszürke Limitált Kiadás
- Púderrózsaszín/Barna
- Jegeskék/Acélkék
- Sötétszürke/Szürke



4990 Ft



ROTO

Fedeles macska wc
filtrelrel és alomlapáttal
52x40x40 cm

6990 Ft



SHUTTLE

Peremes alomtálca

- 45x36x15 cm
2490 Ft
- 57x40x19 cm
3990 Ft

2490 Ft



PISTOP*

Helyhez szoktató
öntapadós pelenka
- 60x60cm 40db/csomag
7490 Ft
- 60x90 cm 30db/csomag
7990 Ft 266Ft/db

60x60 40db
7490 Ft
187 Ft/db



KINGSTAR*

Szilika macskaalom
vérnarancs illattal
4kg (10l)

7990 Ft
1998 Ft/kg



SANICAT

Classic levendula
illatú attapulgit
macskaalom
6kg (10l)

2990 Ft
498 Ft/kg



CATS BEST

Original
macskaalom
100% biológiailag lebomló és
3x hatékonyabb a hagyományos
csomósodó almoknál,
mert a természetes növényi
rostok kapilláris rendszere
effektíven megköti
a nedvességet.
2,1kg (5l)

2990 Ft
1391 Ft/kg



2990 Ft

GREEN LINE*

kosár
Műanyag
Szürke
- 56x42x24cm
2990 Ft
- 68x49x27cm
4990 Ft
- 80x55x32cm
6990 Ft

MACSKAFŰ*

Kölyökmacskának
100gr



1190 Ft
10818 Ft/kg

TRIXIE

latex játék
süni labda
6 cm



1190 Ft

LABDA

Sipoló gumi játék
5,5cm



1190 Ft

LABDA

Sipoló, tüskés gumi játék
6cm



1190 Ft

BIZTONSÁGI KENDŐ*

Kutyának
- XS-S 22-28cm
1390 Ft
- S-M 29-42cm
1390 Ft
- L-XL 43-60cm
1590 Ft



1390 Ft

VILÁGÍTÓS BILÉTA*

Nyakörvre, piros
kutyának és macskának
- 2,5 cm
1390 Ft
- 2x4cm
1690 Ft



1390 Ft



DOLLY

- Faforgács
 - 15 l, (0,45kg)
590 Ft (1311 Ft/kg)
 - 20 l, (0,92kg)
890 Ft (967 Ft/kg)
 - 60 l, (3kg)
2990 Ft (997 Ft/kg)

590 Ft
1311 Ft/kg



DOLLY

- Széna
 - 6 l, (0,4kg)
690 Ft (1725 Ft/kg)
 - 60 l, (1,6kg)
2990 Ft (1869 Ft/kg)

690 Ft
1725 Ft/kg



CHIPSI

- Forgács
 60l
 3,2kg
 - Classic
2290 Ft (705 Ft/kg)
 - Epres
 - Plus Zöld Alma
 - Super
2490 Ft (766 Ft/kg)

2290 Ft
705 Ft/kg



NESTOR

- Bonbonierka
 - Törpepapagájnak 55gr
 - Kanárinak 55gr
 - Nagypapagájnak 65gr
 - Rágcsálónak és nyúlnek
 Exotikus 65gr
 - Rágcsálónak és nyúlnek 65gr

390 Ft
7091 Ft/kg



NESTOR

- Eledel
 - közepes méretű papagájnak gyümölcs+magok 700ml 500g
990 Ft (1980 Ft/kg)
 - törpepapagájnak jód+gyümölcs 700ml 500g
990 Ft (1980 Ft/kg)
 - papagájnak magok+banán 700ml 350g
1090 Ft (3114 Ft/kg)
 - pintynek gyümölcs+kókusz 700ml 460g
1090 Ft (2370 Ft/kg)
 - kanárinak bors+gyümölcs+répa 700ml 500g
1290 Ft (2580 Ft/kg)

990 Ft
1980 Ft/kg

KÉT EGYFORMA TERMÉK VÁSÁRLÁSKOR A MÁSODIK TERMÉKET FÉLÁRON ADJUK!



VITAPOL

- Vita Herbal
 kiegészítő eledel rágcsálónak
 35 féle termék
 több kiszerelésben

Petrezselyemszár 50g

790 Ft-tól
15 800 Ft/kg-tól



NESTOR

- Eledel rágcsálónak
 700 ml
 500 g
 - Nyúlnek Gyógynövény+Széna
890 Ft (1780 Ft/kg)
 - Tengerimalacnak Amarántmag+Zöldség
990 Ft (1980 Ft/kg)
 - Csincsillának Vadgyümölcs+Magok
1090 Ft (2180 Ft/kg)

890 Ft
1780 Ft/kg

FŰLABDA

- Játék ágcsálónak
 Csengővel
 10cm



1190 Ft

ODÚ

- Füvből Rágcsálónak
 Kicsi
 10cm



1190 Ft

HÁZ

- tengerimalacoknak
 műanyag
 23x15x26cm



1390 Ft



- MADÁR ETETŐ**
 akasztható
 80ml/6x6cm

390 Ft



NUTRIN

- Nature
 Kiegészítő eleség rágcsálónak
 50g
 - Emésztés és méregtelenítés
 - Fogak és szőrzet
 - Immunitás-Vitalitás

1490 Ft
29800 Ft/kg



NUTRIN

- Nature
 Papagájeledel
 750g

2290 Ft
3053 Ft/kg



NUTRIN

- Nature 750g
 - Csincsilla, Degu
 - Nyúteleledel
 - Patkány
 - Tengerimalac Eledel

1990 Ft
2653 Ft/kg



ALPHAZOO Budapesten

- » **ÁLLATMÁNIA** • 1203 Budapest, János utca 6/b. • Tel.: 06-30/590-8118
- » **BATTHYÁNY TÉR** 1011 Budapest, Batthyány tér 5-6. (SPAR) • Tel.: 06-30/990-9943
- » **BÉCSI ÚT** 1037 Budapest, Bécsi út 262. (TESCO) • Tel.: 06-30/583-1303
- » **BÓKAY-KERT** 1182 Budapest, XVIII. kerület, Cziffra Gy. út 15/B (AVENA CENTER) • Tel.: 06-30/994-5927
- » **BUDAPEST OUTLET** 1194 Budapest, Hofherr A. utca 42. (Ecséri Piac mögött) • Tel.: 06-1/348-30
- » **CAMPONA** 1222 Budapest, Nagytétényi út 37. • Tel.: 06-30//476-2900 **ÚJ HELYEN!**
- » **CINKOTA**, 1164 Budapest, Bugac tér • Tel.: 06-20/475-3275
- » **CSEPEL** 1212 Budapest, Görgey Artúr tér (volt Áruház tér - a SPAR mellett) • Tel.: 06-30/201-0132
- » **DOHÁNY UTCA** 1072 Budapest, Dohány u. 17. • Tel.: 06-30/720-9154
- » **KÖBÁNYA** 1108 BP, Sibirik Miklós út 32. (INTERSPAR) • Tel.: 06-30/261-6726
- » **MEGAPARK** 1204 Budapest, Mártírok útja 281. (TESCO) • Tel.: 06-20-213-5997
- » **NYUGATI TÉR** 1066 Budapest, Nyugati tér 1-2. • Tel.: 06-20/389-1241
- » **PÁSKOMLIGET** 1156 Budapest, Páskomliget u. 49. (a CBA mellett) • Tel.: 06-1/414-0475
- » **ÚPEST** 1041 Budapest, Görgey Artúr utca 14-20. • Tel.: 06-20/426-9452
- » **VÁCI ÚT** 1138 Budapest, Gács u. 3. (TESCO) • Tel.: 06-30/633-0003

ALPHAZOO országszerte

- » **AJKA** 8400 Ajka, Szabadságtér 18. • Tel.: 06-20/325-5378 **ÚJ ÜZLET!**
- » **ALBERTIRSA** 2730 Albertirsa, Vasút u. 4/13. (TESCO) • Tel.: 06-70/617-1664
- » **ASZÓD** 2170 Aszód, Kossuth Lajos u. 4. • Tel.: 06-30/997-7866
- » **BALASSAGYARMAT** 2660 Balassagyarmat, Rákóczi út 83. • Tel.: 06-20/555-3236
- » **BALATONALMÁDI** 8220 Balatonalmádi Szabolcs u. 2. • Tel.: 06-30/321-3914
- » **BALATONBOGLÁR** 8630 Balatonboglár, Klapka u. 30. (TESCO) • Tel.: 06-20/402-7888
- » **BERETTYÓÚJFALU** 4100 Honvéd u. 13. (TESCO) • Tel.: 06-30/201-7906
- » **BÉKÉSCSABA** 5600 Békéscsaba, Andrassy út. 71. (az Aldi mellett) • Tel.: 06-30/400-2126 **ÚJ ÜZLET!**
- » **BÉKÉSCSABA** 5600 Békéscsaba, Szarvasi út. 68. (TESCO) • Tel.: 06-30-826-5526
- » **BUDAKALÁSZ** 2011 Budakalász, Omszk Park 1. (AUCHAN) • Tel.: 06-30/277-0935
- » **BUDAKESZI** 2092 Budakeszi, Bianka u. 1. (TESCO) • Tel.: 06-30/623-3538
- » **CEGLÉD** 2700 Cegléd, Malomtó szél u. 29-30. (TESCO) • Tel.: 06-70/676-0517
- » **DEBRECEN** 4030 Debrecen, Monostorpályi u. 5. • Tel.: 06-52/525-990
- » **DEBRECEN** 4030 Debrecen, Mikepércsi út 73/a. (TESCO) • Tel.: 06-20-401-5182
- » **DEBRECEN** 4031 Debrecen, Kishatár u. 7. (AUCHAN) • Tel.: 06-30/732-7149
- » **DIÓSD** 2049 Balatoni út 2/A (INTERSPAR) • Tel.: 06-30/561-4083
- » **DOMBÓVÁR** 7200 Dombóvár, Kórház u. 120 (A Lidl áruházal szemben) • Tel.: 06-74/675-655
- » **DUNAKESZI** 2120 Dunakeszi, Fő út 190. (TESCO) • Tel.: 06-30/277-0945
- » **DUNAÚJVÁROS** 2400 Dunaújváros Béke krt. 1. (Interspar) • Tel.: 06-30/651-6122
- » **DUNAÚJVÁROS** 2400 Dunaújváros, Váci M. u. 7-9 • Tel.: 06-30/996-8765
- » **EGER** 3300 Eger, Törvényház u. 4 (Agría Park) • Tel.: 06-30/780-0364
- » **ÉRD** 2030 Érd, Diósi út 42. • Tel.: 06-30/162-0413
- » **ÉRD** 2030 Érd, Iparos u. 5. (Interspar) • Tel.: 06-30/755-0775 **ÚJ ÜZLET!**
- » **GÖDÖLLŐ** 2100 Gödöllő, Thegze Lajos utca 2. (TESCO belső üzletsor) • Tel.: 06-30/268-3092
- » **GYÖNGYÖS** 3200 Gyöngyös, Vásár u. 2. (TESCO) • Tel.: 06-20/213-5938
- » **GYŐR BELVÁROS** 9021 Győr, Szent István út 19. • Tel.: 06-30/207-1183
- » **GYŐR** 9012 Győr, Királyszék út 33. (TESCO) • Tel.: 06-30/400-2119
- » **GYULA** 5700 Gyula, Kétegyházi út 1. (INTERSPAR) • Tel.: 06-30/247-4182
- » **HAJDÚBÖSZÖRMÉNY** 4220 Hajdúböszörmény, Baltazar D. u. 2. (REÁL üzlet mellett) • Tel.: 06-30/323-1330
- » **HAJDÚSZOBOSZLÓ** 4200 Hajdúszoboszló, Kabai útfél 0228/2 hrsz. (Tesco) • Tel.: 06-20/324-7814
- » **HATVAN** 3000 Bibó I. út 1. (TESCO) • Tel.: 06-20/317-0486
- » **HÓDMEZŐVÁSÁRHELY** 6800 Hódmezővásárhely, Hódtó u. 17-19. (TESCO) • Tel.: 06-70/701-3947
- » **JÁSZBERÉNY** 5100 Jászberény, Nagykátai út 2/A. (TESCO) • Tel.: 06-70/369-4545
- » **KAPOSVÁR** 7400 Kaposvár, Berzsényi út 13. (TESCO) • Tel.: 06-20/461-8068
- » **KECSKEMÉT** 6000 Kecskemét, Dunaföldvári utca 2. (AUCHAN) • Tel.: 06-20/426-8921
- » **KESZTHELY** 8360 Keszthely, Csapás u. 27. (TESCO) • Tel.: 06-30/561-4412
- » **KISKUNHALAS** 6400 Kiskunhalas, Fejérföld u. 24. (TESCO) • Tel.: 06-20/476-3614
- » **KOMÁROM** 2900 Komárom, Bajcsy-Zsilinszky út 7. (TESCO) • Tel.: 06-30/528-7673
- » **KÖRMEND** 9900 Körmend Sport út 5. (TESCO) • Tel.: 06-20/431-8450
- » **KÖSZEG** 9730 Kőszeg Pogányi út 7. (TESCO) • Tel.: 06-20/431-5634
- » **LEÁNYFALU** 2016 Leányfalu, Mórincz Zsigmond u. 138. • Tel.: 06-26/580-092
- » **LENGYELTÓTI** 8693 Lengyeltóti, Zrínyi Miklós u. 46. • Tel.: 06-30/638-1502
- » **MAGLÓD** 2234 Maglód, Eszterházy János u. 1. (AUCHAN) • Tel.: 06-30/235-5732
- » **MISKOLC** 3527 Miskolc, József Attila u. 87. (AUCHAN) • Tel.: 06-30/286-5363
- » **MISKOLC** 3525 Miskolc, Szentpáli u 2-6. (MISKOLC PLÁZA) • Tel.: 06-30-440-0250
- » **MOHÁCS** 7700 Mohács, Jókai u. 17. • Tel.: 06-30/9162-105
- » **MOSONMAGYARÓVÁR** 9200 Mosonmagyaróvár, Régi Vámháztér 5. (AD FLEXUM) • Tel.: 06-30/513-6624
- » **NAGYATÁD** 7500 Nagyatád, Szabadság u. 38. (TESCO) • Tel.: 06-20/403-0196
- » **NAGYKANIZSA** 8800 Nagykanizsa Boszorkány út 42. (TESCO) • Tel.: 06-20/490-7251
- » **NAGYKÁTA** 2760 Nagykáta, Jászberényi út 1/F. (TESCO) • Tel.: 06-30/925-0530
- » **NAGYKOVÁCSI** 2094 Nagykovácsi, Lenvirág park 1. (LINUM PARK) • Tel.: 06-30/651-6155
- » **NYÍREGYHÁZA** 4400 Nyíregyháza, László u. 8. (INTERSPAR) • Tel.: 06-30/651-3037
- » **NYÍREGYHÁZA** 4400 Nyíregyháza, Pazonyi út 36. (TESCO) • Tel.: 06-20/490-7239
- » **OROSZLÁNY** 2840 Oroszlány, Környei út 3-5. (TESCO) • Tel.: 06-20/214-0497
- » **ÓZD** 3600 Ózd, Sárli út 4. (INTERSPAR üzletsor) • Tel.: 06-20/321-7529
- » **PAKS** 7030 Paks, Tolnai u. 2/1 (TESCO) • Tel.: 06-30/460-5828
- » **PÁPA** 8500 Pápa, Celli út 92. (TESCO) • Tel.: 06-30/438-8196
- » **PÁPA** 8500 Pápa, Celli út 92. (TESCO) • Tel.: 06-30/438-8196
- » **PÁSZTÓ** 3065 Pásztó, Fő u. 27. • Tel.: 06-20/465-6674
- » **SALGÓTARJÁN** 3100 Salgótarján, Rákóczi út 143. (TESCO) • Tel.: 06-20/584-6022
- » **SÁRVÁR** 9600 Sárvár, Sársziget út 74. • Tel.: 06-30/651-6121
- » **SIÓFOK** 8600 Siófok, Honvéd u. 26. (az állatorvosi rendelőben) • Tel.: 06-84/322-400
- » **SOLYMÁR** 2083 Solymár, Szent Flórián u. 2-4. (AUCHAN) • Tel.: 06-26/920-985
- » **SOPRON** 9400 Sopron, Kodály Zoltán tér 18. • Tel.: 06-30/582-9805
- » **ŠTUROVO** 943 01 (PÁRKÁNY, Szlovákia) PETOFIHO 65. • Tel.: +421/915-038-456
- » **SZÁZHALOMBATTA** 2440 Százhalombatta, Városkapu út 6. (VÁROSKAPU ÜZLETHÁZ) • Tel.: 06-70/360-6955
- » **SZEGED** 6728 Szeged, Zápor u. 4. (AUCHAN) • Tel.: 06-30/277-0670
- » **SZEGED** 6724 Szeged, Damjanich u. 13. • Tel.: 06-30/271-0335
- » **SZEGED** 6726 Szeged, Szőregi u.80. (Nova üzletház) • Tel.: 06-30/962-6977
- » **SZEGED** 6727 Szeged, Rókusi Krt. 42-64. (TESCO) • Tel.: 06-30/643-4670
- » **SZEKSZÁRD** 7100 Szekszárd, Arany János u. 31. (TESCO) • Tel.: 06-20/318-2439
- » **SZENTES** 6600 Szentes, Alsóréti 258 (TESCO) • Tel.: 06-30/823-3949
- » **SZÉKESFEHÉRVÁR** 8000 Székesfehérvár, Holland Fasor 2. (AUCHAN) • Tel.: 06-20/426-9488
- » **SZÉKESFEHÉRVÁR** 8000 Székesfehérvár, Homokosor 7. (Állatkórház) • Tel.: 06-22/516-440
- » **SZIGETSZENTMIKLÓS** 2310 Szigetszentmiklós, Háros utca 120. (AUCHAN) • Tel.: 06-30/990-9916
- » **SZOLNOK** 5000 Szolnok, Ady Endre út 15. • Tel.: 06-30/418-1254
- » **SZOLNOK** 5000 Szolnok, Téglagyár u. 30. (TESCO) • Tel.: 06-20/363-2342
- » **SZOMBATHELY** 9700 Szombathely, Zanati út 70. (TESCO külső üzletsor) • Tel.: 06-20/362-2165
- » **TAMÁSI** 7090 Tamási, Kossuth tér 7. • Tel.: 06-30/869-4988
- » **TAPOLCA** 8300 Tapolca, Veszprémi út 5. (TESCO) • Tel.: 06-30/288-4019
- » **TATA** 2890 Tata, Május 1. út 20. (A CBA üzletházon belül) • Tel.: 06-30/469-0335
- » **TATABÁNYA** 2800 Tatabánya, Bláthy Ottó u. 1. (TESCO) • Tel.: 06-30/648-8404
- » **TATABÁNYA** 2800 Tatabánya, Aradi vértanúk tere 7. • Tel.: 06-34/522-559
- » **TÖRÖKBÁLINT** 2045 Törökbálint, Torbágy u. 1. (AUCHAN) • Tel.: 06-30/532-7020
- » **ÜRÖM** 2096 Üröm, Dózsa György út 63 (LIDL) • Tel.: 06-20/312-8113
- » **VÁC** 2600 Vác, Köztársaság u. 9. • Tel.: 06-70/304-8200
- » **VÁRPALOTA** 8100 Várpalota, Árpád u. 47. (SZOLGÁLTATÓHÁZ) • Tel.: 06-20/926-9134
- » **VERESEGYHÁZ** 2112 Veresegyház, Budapesti u. 1. (LIDL) • Tel.: 06-30/356-4587
- » **VESZPRÉM** 8200 Veszprém, Endrődi u. 11. • Tel.: 06-30/431-7601
- » **VESZPRÉM** 8200 Veszprém, Külső Kádártai út 3. (TESCO) • Tel.: 06-20/461-4068
- » **ZALA** 8991 Teskánd, Petőfi u. 120/8. • Tel.: 06-92/370-020
- » **ZALAEGERSZEG** 8900 Zalaegerszeg, Sport u. 1. (TESCO) • Tel.: 06-30/925-9122

* Az üzletek árúkézlete eltérő lehet és a kisebb üzletekben egyes termékek csak rendelésre kaphatóak.

A termékajánlatok 2024.04.12-04.28., illetve a készlet erejéig érvényesek. Az árak a kedvezményt tartalmazzák. Kérjük, vedd figyelembe, hogy állandó árúkézletünkkel ellentétben ezek a termékek csak korlátozott számban állnak rendelkezésre és ajánlataink a készlet erejéig érvényesek. Amennyiben gondos tervezésünk ellenére egyes termékek a nem várt magas kereslet következtében már az értékesítés első napján elfognak, úgy ezért szíves elnézésed kérjük. Áraink forintban értendők és a 27% áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibáért és a külső partnerek hirdeteiben szereplő ajánlatokért nem tudunk felelősséget vállalni. Az ajánlatok más kedvezménnyel, promócióval nem összevonhatók.

A REKLÁMKIADVÁNY FELELŐS KIADÓJA AZ ALPHA ZOO KFT. 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, HOMOKSOR 7.
TEL.: 06-22/516-410, 06-22/516-419 • E-MAIL: ALPHAZOO@ALPHAZOO.HU



[www.instagram.com/
alphazoo_official](https://www.instagram.com/alphazoo_official)



[facebook.com/
alphazoo](https://facebook.com/alphazoo)

Részletes információkért keresse fel honlapunkat: www.alphazoo.hu



5